平成２８年３月１７日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）

                         問合せ先   広報室長     田村 高顕

                           （ＴＥＬ．03－6735－0101）

取締役及び執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は平成２８年３月１７日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の

人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役から執行役員への異動（平成２８年６月下旬予定）

（平成２８年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後の取締役会で正式決定の予定）

  専務執行役員   蟇 田   栄（常務取締役）

    専務執行役員   橋 本 耕 一（常務取締役）

２．退任予定取締役（平成２８年６月下旬予定）

（平成２８年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

専務取締役    波 木 井 光 彦（当社特別顧問に就任予定）

常務取締役    秋 重  和（当社顧問に就任予定）

常務取締役    塚 田 正 樹（当社顧問に就任予定）

常務取締役    山 崎 富 士 雄（教育出版株式会社の顧問に就任予定）

３． 昇任予定執行役員（平成２８年６月下旬予定）

（平成２８年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後の取締役会で正式決定の予定）

常務執行役員   杉 本 尚 彦（執行役員）

４．退任予定執行役員（平成２８年６月下旬予定）

（平成２８年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

執行役員     小 林 修 一（株式会社ＤＮＰエンジニアリングの取締役

専務執行役員に就任予定）

５．新任予定執行役員（平成２８年６月下旬予定）

（平成２８年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後の取締役会で正式決定の予定）

執行役員     鈴 木 大 二 （管理部長）

執行役員     高 松   徹 （情報ソリューション事業部 副事業部長）

執行役員     窪 田   聡 （出版メディア事業部 副事業部長）

執行役員     西 谷 壮 一 郎 （包装事業部 副事業部長）

以  上